[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение
 Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
07.02.2019                                                                                                    № 280
Об утверждении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" областным законом № 147-ОЗ от 28.12.2018 «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»,   Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области , протоколов выборного собрания жителей населенных пунктов Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области решил:
       1.Утвердить старост сельских населенных пунктов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской  области согласно приложению 1.
       2. Опубликовать решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Гостицкого сельского поселения Сланцевского  муниципального района Ленинградской области.
      3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в приложении к газете «знамя труда».
Глава муниципального образования                                          В.Н. Камышев
УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета депутатов
муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области
от 07.02.2018   № 280
Старосты сельских населенных пунктов
муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской  области
	Наименование населенного пункта
	Фамилия Имя Отчество

	Поселок Сельхозтехника
	Иванова Вера Петровна

	Деревня Демешкин Перевоз
	Цветкова Елена Владимировна

	Деревня Пелеши
	Костромитин Игорь Васильевич

	Деревня Тухтово
	Иванова Валентина Аркадьевна

	Деревня Березняк
	Логинова Татьяна Федоровна

	Деревня Подпорожек
	Туныгин Юрий Евгеньевич